
 

 

 
УКРАЇНА 

Управління освіти,молоді, спорту та  

національно-патріотичного виховання  

виконавчогокомітету Малинської міської ради 

Малинський ліцей №5 Малинської міської ради 

НАКАЗ 

 

30.08.2024 року                                                                                                              № 79-о 

 

Про створення команди 

 психолого-педагогічного супроводу  

дитини з особливими освітніми потребами 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про освіту»,  наказів МОН від 08.06.2018 року 

№ 609, від 30.08.2021 р. № 1/9-436 та з метою активізації роботи щодо вирішення 

концептуальних теоретичних і організаційних питань щодо інклюзивної освіти дітей з 

особливими потребами та впровадження інклюзивної освіти у систему освітнього процесу 

ліцею на 2024-2025 н.р. , 
 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити команду психолого-педагогічного супроводу з питань інклюзивної освіти для 

Кисельова Нікіти у складі: 

      1. Луценко О.В. -   голова команди, заступник директора ліцею з НВР; 

      2.Гаращук Л.Ю. – класний керівник 4 класу; 

      3. Макаренко Н.В. - секретар  команди, асистент вчителя 4 класу; 

      4.Нечипоренко Н.О. – вчитель музики; 

      5. Грищенко Т.А. – практичний психолог та соціальний педогог; 

      6. Георгієва А.П. – медична сестра закладу освіти; 

      7.Кисельова А.В.– мама дитини з ООП 4 класу Кисельова Нікіти.  
 

2. Створити команду психолого-педагогічного супроводуз питань інклюзивної освіти для 

Вітра Олега у складі: 

      1. Луценко О.В. -   голова команди, заступник директора ліцею з НВР; 

      2. Паршакова А.М. – класний керівник 8 класу; 

      3. Безносько Л.В. - секретар  команди,  асистент вчителя 8 класу; 

      4. Єсипенко О.В. – вчитель зарубіжної літератури; 

      5.Грищенко Т.А.– практичний психолог та соціальний педогог; 

     6. Георгієва А.П. – медична сестра закладу освіти; 

     7. Вітер Я.М. – мама дитини з ООП 8 класу Вітра Олега;  

     8. Кисельова А.В.– представник ІРЦ 

 

3. Створити команду психолого-педагогічного супроводу з питань інклюзивної освіти для 

Вінника Ярослава у складі: 

      1. Луценко О.В. -   голова команди, заступник директора ліцею з НВР; 

      2.Станкевич В.С. – класний керівник 9 класу; 

      3.Рева Р.М. -  секретар  команди,  асистент вчителя 9 класу; 

       

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение



      4. Шуневич Л.В. – вчитель фізики та трудового навчання; 

      5.Грищенко Т.А. – практичний психолог та соціальний педогог; 

      6. Георгієва А.П. – медична сестра закладу освіти; 

      7. Вінник Л.І. – мама дитини з ООП 9 класу Вінника Ярослава.  

      8. Кисельова А.В.– представник ІРЦ 

  

4. Створити команду психолого-педагогічного супроводу з питань інклюзивної освіти для 

Кучинського Кирила у складі: 

      1.Луценко О.В. -   голова команди, заступник директора ліцею з НВР; 

      2. Єщенко Л.А. -  класний керівник 10 класу; 

      3. Іванченко О.Ф. - секретар  команди,асистент вчителя 10 класу; 

      4. Єнько Ю.Ю. – вчитель англійської мови; 

      5.Грищенко Т.А. – практичний психолог та соціальний педогог; 

      6. Георгієва А.П. – медична сестра закладу освіти; 

      7. Кучинська В.М. – мама дитини з ООП 10 класу Кучинського Кирила.  

      8. Кисельова А.В.– представник ІРЦ 

 

5. Створити команду психолого-педагогічного супроводу з питань інклюзивної освіти для 

Савченко Анастасії у складі: 

      1. Луценко О.В. -   голова команди, заступник директора ліцею з НВР; 

      2. Єщенко Л.А. -  класний керівник 10 класу; 

      3.Іванченко О.Ф. - секретар  команди, асистент вчителя 10 класу; 

      4. Васянович Н.І. – вчитель математики; 

      5. Грищенко Т.А. – практичний психолог та соціальний педогог; 

      6. Георгієва А.П. – медична сестра закладу освіти; 

      7. Савченко Т.А. – мама дитини з ООП 10 класу Савченко Анастасії; 

      8. Кисельова А.В.– представник ІРЦ 

 

6. Командам психолого-педагогічного супроводу:  

6.1. До 15.09.2024 року скласти індивідуальні програми розвитку на кожну дитину з 

особливими освітніми потребами, погодити їх з батьками та затвердити у директора ліцею. 

 

6.2. З метою розгляду та сприяння вирішенню нагальних питань щодо організації роботи з 

дітьми, що мають особливі освітні потреби та навчаються в інклюзивних класах, 

щоквартально протягом 2024-25 н.р. проводити засідання та інформувати громадськість про 

проведену роботу.  

 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                       Світлана АМЕРХАНЯН 

 

Ознайомлені:

О.В.Луценко                                     

Л.Ю.Гаращук 

Н.В. Макаренко 

А.М. Паршакова  

Л.В.Безносько                                

А.П.Георгієва 

О.Ф.Іванченко 

Р.М.Рева 

В.С.Станкевич 

Т.А.Грищенко  

О.В.Єсипенко 

Ю.Ю.Єнько 

Л.А.Єщенко 

Л.В.Шуневич 

Н.О.Нечипоренко 

В.М.Кучинська  

А.В.Кисельова 

Я.М.Вітер  

Л.І.Вінник  

Т.А.Савченко

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение



 


